ALVAREZ GONZALEZ VANESSA PILAR
ANDUEZA ANDUEZA MARIA CRISTINA
ANGEL VELASQUEZ NICOLAS DAVID
APAS CARDOZO ESTEBAN

AYCA HENRIQUEZ GUILLERMO

BENITEZ VELIZ SEGUNDO JUAN
CABALLERO ASTUDILLO ROXANA NYCHOL
CARTES RIOSECO MAURICIO ALEJANDRO
CECCHI CERDA GINO HUGO

CORTES MIRANDA SERGIO ALEJANDRO
CORTES ZARATE JUAN CARLOS

FLORES FELIPE FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ DIAZ CARLOS ALBERTO
HONORES ALVAREZ HECTOR DAVID
HUERTA ARENAS MARCO ANDRES

KU BELLO MARIA ANGELICA

LOBOS VARELA DAVID

MAMANI MAMANI YAN IGNACIO
NAVARRO NUNEZ ALEXIS CAMILO
OLAVE MARTINEZ ORIELE DEL CARMEN
OSES PALMA ESTEBAN EDUARDO

PENA OJEDA JOSE LUIS

POBLETE GONZALEZ ULISES EDUARDO
RIQUELME CANCINO OMAR MAURICIO
RIQUELME CANCINO YIMI ALEXI
ROMERO REYES CARLOS ANTONIO

RUIZ PALOMINOS CRISTOPHER ALEXANDER
SALAS ROJAS JUAN LUIS

SEPULVEDA GONZALEZ FELIPE ESTEBAN
SEPULVEDA RABELLO ISRAEL JESUS
TAPIA PASTEN MIGUEL ALONSO
VERGARA CARVAJAL LORENZO EMANUEL OSVALDO
VILLALOBOS BLAS SILVIA SILVANA

CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO
CEMENTERIO

Nombre tipo contrato

EMPLEADO SAN MIGUEL
EMPLEADO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO ARICA
EMPLEADO ARICA
EMPLEADO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO ARICA
EMPLEADO SAN MIGUEL
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO SAN MIGUEL
EMPLEADO ARICA
EMPLEADO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
EMPLEADO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO ARICA
OBRERO ARICA
OBRERO SAN MIGUEL
OBRERO SAN MIGUEL
EMPLEADO ARICA

Nombre escalafén
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

Direccién
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios
Servicio Municipal de Cementerios

Servicio Municipal de Cementerios

Nombre
Departamento

Cementerio Azapa

Cementerio Arica..
Cementerio Arica..
Cementerio Azapa..
Cementerio Arica..
Cementerio Arica..
Cementerio Arica..

Cementerio Arica..

Cementerio Arica

Cementerio Azapa

Cementerio Azapa..
Cementerio Azapa..
Cementerio Arica..
Cementerio Azapa..
Cementerio Arica..

Cementerio Azapa..

Cementerio Azapa

Cementerio Azapa..
Cementerio Arica..
Cementerio Arica..
Cementerio Azapa..

Cementerio Arica..

Cementerio Azapa

Cementerio Arica..
Cementerio Arica..
Cementerio Azapa..
Cementerio Arica..

Cementerio Azapa..

Cementerio Arica

Cementerio Arica..
Cementerio Azapa..

Cementerio Azapa..

Cementerio Arica

O 0O O O O OO OO O 0O 0O 0O 0O 0O 0O o0 0o 0O 0O 0O 0o 0O o0 0O 0o 0o o 0o o o o o

Nivel
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Jornada

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

Jornada
bésica
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Jornada
media
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Remuneracion
633.454
739.029
500.000
513.500
918.508
791.817

1.129.659
527.878
527.878
527.878
707.357
580.666
876.277
527.878
527.878
559.551
527.878
475.090

1.900.361
527.878
527.878
527.878
457.494
872.950
700.000
500.000
263.939
527.878
527.878
527.878
450.000
500.000
125.376

Descuentos
legales

296.607
429.498

90.800

93.816
169.373

55.427
755.475
272.056
256.101
245.555
405.418
561.693
171.958
175.009
262.057
196.326
412.131
200.620
420.123
189.995
129.463
270.079
252.903
198.953
127.890

91.350
122.523
125.044
378.776
323.093

79.965

95.069
499.008

Alcance

liquido
336.847
309.531
409.200
419.684
747.935
736.390
374.184
218.871
271.777
245.372
247.792
18.973
646.838
352.869
253.504
363.225
103.430
274.470
1.174.380
337.883
365.569
220.848
204.591
673.997
572.110
408.650
141.416
402.834
149.102
180.151
370.035
369.931
-373.632

Remuneracion Remuneraciénv

otras

o o o o

1.200

o o o o o

54.147

57.481

o o o o o

305.858

©O O O O O O O O O o o o o o

ELELIS

12.317

12.317

32.846
36.951

o O ©o o o o o

24.634

35.000

Incentivo
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